Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Campus - Concórdia

ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE DE NIVELAMENTO – 2ª Chamada

A COMISSÃO DE APLICAÇÃO instituída por meio da Portaria nº 04/2020,

responsável pela condução das etapas 1 e 2 do Teste de Nivelamento em LÍNGUA

INGLESA do IFC - Campus Concórdia, TORNA PÚBLICO o resultado da 2ª Chamada

conforme previsto pelo Edital nº 013, de 22/03/2021.

Divulgação Resultados 2ª Chamada - Teste de Nivelamento

Curso Matrícula Classificação

Agropecuária 2021321325 B1

Agropecuária 2020331050 B1

Agropecuária 2021302419 B1

Agropecuária 2021306516 B1

Agropecuária 2021327070 B1

Agropecuária 2021327418 B1

Agropecuária 2021327178 B1

Alimentos 2020330230 B1

Informática para

Internet

2021319640 B1

Os alunos que não compareceram a 2ª Chamada ficaram automaticamente no nível

B1, conforme regulamentação do edital.

Até o dia 07/06, será divulgada a Enturmação e Horários de Aulas, conforme

Cronograma de AERs vigente.

                                                    Concórdia, 31de maio de 2021.

Najin Lima

__________________________________________
Presidente da Comissão de Aplicação

Portaria nº 04/2021